

Årsredovisning
för
M. Forsbergs Invest AB
559207-8348

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markus Forsberg, Styrelseledamot
2025-11-17

Styrelsen för M. Forsbergs Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget äger och förvaltar värdepapper och fastigheter samt bedriver handel med personbilar och lätta motorfordon.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	300	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-441	529	403	348
Soliditet (%)	75	90	98	100

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år, vilket huvudsakligen förklaras av att bolaget under föregående år redovisade en vinst från försäljning av aktier. Under det aktuella räkenskapsåret har inga motsvarande intäkter uppkommit, medan de löpande kostnaderna har överstigit årets intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 230 725	529 439	1 810 164
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		529 439	-529 439	0
Årets resultat			-451 438	-451 438
Belopp vid årets utgång	50 000	1 760 164	-451 438	1 358 726

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 760 164
årets förlust	-451 438
	1 308 726
disponeras så att i ny räkning överföres	1 308 726
	1 308 726

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		300 000	0
Övriga rörelseintäkter		9 698	445
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		309 698	445
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-548 476	-12 226
Övriga externa kostnader		-125 270	-161 716
Personalkostnader	1	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-23 088	-4 536
Övriga rörelsekostnader		-40 656	0
Summa rörelsekostnader		-737 490	-178 478
Rörelseresultat		-427 792	-178 033
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	710 900
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	54
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 165	-3 482
Summa finansiella poster		-13 146	707 472
Resultat efter finansiella poster		-440 938	529 439
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-10 500	0
Summa bokslutsdispositioner		-10 500	0
Resultat före skatt		-451 438	529 439
Årets resultat		-451 438	529 439

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	29 520	695 464
Summa materiella anläggningstillgångar		29 520	695 464
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	530 292	530 292
Summa finansiella anläggningstillgångar		580 292	580 292
Summa anläggningstillgångar		609 812	1 275 756
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor under tillverkning		748 001	413 085
Summa varulager		748 001	413 085
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		76 642	23 826
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 779	12 833
Summa kortfristiga fordringar		104 421	36 659
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		340 259	274 884
Summa kassa och bank		340 259	274 884
Summa omsättningstillgångar		1 192 681	724 628
SUMMA TILLGÅNGAR		1 802 493	2 000 384

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 760 164	1 230 725
Årets resultat		-451 438	529 439
Summa fritt eget kapital		1 308 726	1 760 164
Summa eget kapital		1 358 726	1 810 164
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	343 756	131 216
Summa långfristiga skulder		343 756	131 216
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	56 244	59 004
Leverantörsskulder		23 268	0
Skulder till koncernföretag		10 500	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	0
Summa kortfristiga skulder		100 011	59 004
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 802 493	2 000 384

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	700 000	0
Inköp	32 800	700 000
Försäljningar/utrangeringar	-700 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 800	700 000
Ingående avskrivningar	-4 536	0
Försäljningar/utrangeringar	24 344	0
Årets avskrivningar	-23 088	-4 536
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 280	-4 536
Utgående redovisat värde	29 520	695 464

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	530 292	746 000
Försäljningar	0	-215 708
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	530 292	530 292
Utgående redovisat värde	530 292	530 292

Innehavet redovisas till anskaffningsvärde enligt K2. Marknadsvärdet uppgår till 3 892 432 kr, vilket väsentligt överstiger bokfört värde om 530 292 kr.

Not 5 Skulder som avser flera poster

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	343 756	131 216
	343 756	131 216
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	56 244	59 004
	56 244	59 004

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Yasemin Cigel Gungör, Fyrklövern Ekonomi och Juridik AB

Årsredovisningen beslutades 2025-11-17

Västerås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Markus Forsberg
Markus Forsberg
Styrelseledamot
2025-11-17